
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

/ / .  О Ь .  & У Л 5" №

с. Екатеринославка

Об итогах проведения 
муниципгшьного заочного
конкурса чтецов среди 
воспитанников дошкольных
учреждений
«Весенни й праздник 8 марта»

В соответствии с приказом управления образования от 18.02.2025 №35 
«О проведении муниципального заочного конкурса чтецов среди 
воспитан/ шков дошкольных учреждений «Весенний праздник 8 марта» с 19 
февраля по 07 марта 2025 года прошёл муниципальный конкурс среди 
воспитанников дошкольных образовательных учреждений Октябрьского 
района.

На основании изложенного и решения жюри 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить победителей и призёров муниципального конкурса 
дипломами управления образования администрации Октябрьского района за I, 
II, III место.
Возрастная группа: 2-3 года
I место -  Павельчук Есения, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
II место' -  Бежнарёва Елизавета, МДОБУ ДС №1 «Солнышко» 
с.Екатерилославка;
II место -  Шейко Мирослава, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» 
с.Екатеринославка;
III место -  Нестеренко Аделина, МДОБУ ДС №1 «Солнышко» 
с.Екатери нославка.
Возрастна я группа: 4-6 лет
I место -  Федотчев Тихон, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» 
с-Екатеринославка;
II место -  Белан Максим, МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;
II место -  Князева Анна, МДОБУ ДС с.Варваровка «Радуга»;



III место - Токарь Леонид, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
2. Выдать диплом участника:

-  Настече ной Анне, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка;
-  Васильевой Ольге, МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.Екатеринославка;
-  Берёзе Демьяну, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка;
-  Апасову Демиду, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
-  Буслову Гордею, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
-  Зуевой Виталине, МДОБУ ДС №1 «Солнышко» с.Екатеринославка;
-  Игнатовой Елене, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
-  Мамакмной Софьи, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Романовка;
-Чепак Александре, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Романовка;
-  Ярославчевой Татьяне, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Романовка;
-Мединской Марии, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
-  Павловой Мирославе, МДОБУ ДС №3 «Дюймовочка» с.Екатеринославка; 
-Нецветаевой Мирославе, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка; 
-Пашковсжой Анне, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка; 
-Плакидину Михаилу, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка; 
-Рожнову Максиму, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка; 
-Прокопенко Алисе, МДОБУ ДС п.Восточный «Тополёк»;
-Шпиталь Марии, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка; 
-Чудаковой Виктории, МДОБУ ДС №4 «Алёнушка» с.Екатеринославка;
-  Храпаев ой Валентине, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Николо- Александровка;
-  Турморя; Степану, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Николо- Александровка;
-  Михайл ову Павлу, группа кратковременного пребывания МБОУ СОШ 
с.Николо- Александровка;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
методиста сектора методического сопровождения Шведову А.С.

// ш \
• I ° "! „$?авлени!

Начальник управления образования й эаа» ЩЦ' ̂  Е.Н. Ишимникова
____ -

Шведова Али на Сергеевна
rnet.doo@yanciex.ru 
8 (416-52)23-5-03

mailto:rnet.doo@yanciex.ru

		2025-03-14T15:35:51+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




